Inexigibilidade de Licitação, haja vista a ausência de óbice juridico para tanto, restando por fim confígurada a
possibilidade da locação do imóvel localizado na Rua São Francisco, n" 96, comunidade de Açaiteu4 Viseu/PA,
de propriedade daSra. SAYLAMAYLLYLIMASANTOS, inscrito no CPF no 015.294.132-O6,no valormensal
de R$ R§3.660,00 (três mil, seiscentos e sessenta reais).

29. Retomem os autos ao DepaltaÍlento de Licitações e Contratos Administrahvos.

30. Viseu/PA, 19 de agosto de2D25.